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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707354J

2. Emri i subjektit ROZA GJINAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/01/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem,Transport Udhetaresh,Tregtimi 
me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale, i 
pajisjeve elektronike per zyra, i pajisjeve elektroshtepiake, 
bimeve medicinale, restorant, hoteleri, shfrytezim dhe 
perpunimi lendeve drusore, tregtim e saj brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim dhe shitje pjese kembimi, goma dhe bateri 
per makina te ndryshme dhe servisimi i tyre.Tregtim dhe 
shitje te materialeve elektrike dhe pajisjeve per tensionet te 
ulta dhe te larta. Ndertime civile, industriale,betoni,punime 
dheu,beton armer i zakonshem, punime sherbimi,ndertim 
rrugesh,mirembajtje rrugesh nga debora dhe punime te 
zakonshme,ndertim ujesjellesash-kanalizime.Instalim i 
linjave elektrike TN.TU.TM kabinave elektrike.Ne fushen e 
transportit: Transport udhetaresh dhe bagazhesh brenda dhe 
jashte vendit, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit,agjensi transporti dhe turistike.Sherbime te ndryshme 
komunale,Lyerje fasadash ,Sherbime varrimi etj.Sherbime ne 
fushen e pastrim gjelbrimit te ambienteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE AUTOBUS TIP MERCEDES BENZ, 
20 VENDE, ME TARGE AA 706 MH, Rruga "Rexhep 
Teni", Pallati Nr 45, Kati 3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Autobus Tip Mercedes Benz, me 
Targe AA 437 KR. 
Shkoder Puke  PUKE Rruga "Ymer Puka" Blloku Nr.1, kati 
pare, Nr.Pasurie 1477, Zone kadastrale 3069 
Shkoder Puke  PUKE Autobus Tip Mercedes Benz, me 
Targe AA360KR, 9+1 vende. 
Shkoder Puke  PUKE Autoveture Tip Ford, me Targe AA 
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472 HZ  8+1 vende. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROZE GJINAJ
E-Mail: rozagjinaj20@gmail.com  
Telefon: 0682428364  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041963-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260420-06-09
Emri i subjektit ishte            ("Roze Gjinaj")          u be            ("ROZA GJINAJ")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem")          u be            ("Tregtim artikuj 
te ndryshem,Transport Udhetaresh")         
Emri Tregtar ishte            ("Roze Gjinaj")          u be            ("ROZA GJINAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke 
,Automjeti Benz (8+1) vende,targa Pu 1242 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268486-07-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272572-07-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF4BCCA-2F4E-484F-B065-22C2FA7C2E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3346E9D8-151B-4AD5-8807-71F099C1B44C
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26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424338-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
AUTOVETURE TIP MERCEDES BENZ,8+1 VENDE, ME TARGE PU 006 A TX;         
"

Lista e Dokumenteve:

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461313-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje Nipti sekondar,Ndryshim adrese kryesore.
Emri Tregtar ishte            ("ROZA GJINAJ")          u be            ("ROZE GJINAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
AUTOVETURE TIP MERCEDES BENZ,8+1 VENDE, ME TARGE PU 006 A 
TX,Rruga Rexhep Teni, Pallati Nr 45, Kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke 
,Automjeti Benz (8+1) vende,targa Pu 1242 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
AUTOVETURE TIP MERCEDES BENZ,8+1 VENDE, ME TARGE PU 006 A TX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380280-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus 
tip Mercedes Benz, me targe PU 1316 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630856-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem,Transport Udhetaresh")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem,Transport Udhetaresh,Tregtimi me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, i pajisjeve elektronike per zyra, i pajisjeve 
elektroshtepiake, bimeve medicinale, restorant, hoteleri, shfrytezim dhe perpunimi 
lendeve drusore, tregtim e saj brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe shitje pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AECB846-CEF5-4CF1-BF73-399444E9A927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10338C3-FC6B-477F-9620-89E8A611BE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24CEFCE-B01F-4D27-A53D-9EFBE3D6E0AA
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kembimi, goma dhe bateri per makina te ndryshme dhe servisimi i tyre.Tregtim dhe 
shitje te materialeve elektrike dhe pajisjeve per tensionet te ulta dhe te larta. 
Ndertime civile, industriale,betoni,punime dheu,beton armer i zakonshem, punime 
sherbimi,ndertim rrugesh,mirembajtje rrugesh nga debora dhe punime te 
zakonshme,ndertim ujesjellesash-kanalizime.Instalim i linjave elektrike TN.TU.TM 
kabinave elektrike.Ne fushen e transportit: Transport udhetaresh dhe bagazhesh 
brenda dhe jashte vendit, transport mallrash brenda dhe jashte vendit,agjensi 
transporti dhe turistike.Sherbime te ndryshme komunale,Lyerje fasadash ,Sherbime 
varrimi etj.Sherbime ne fushen e pastrim gjelbrimit te ambienteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765747-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adreses dytesore. Hapje e adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus 
Tip Mercedes Benz, me Targe AA360KR, 9+1 vende.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus tip 
Mercedes Benz, me targe PU 1316 A;         "

Lista e Dokumenteve:

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905747-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682428364")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-229525-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0C48F-2D3E-465A-9A76-44E87D169C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7989D4-736F-451D-AE1D-A7FD65562244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089182B7-9E7D-4B58-A975-6F4B194B2412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B6AAF-6FD5-499F-B63B-FC98EA3F7529
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
AUTOBUS TIP MERCEDES BENZ, 20 VENDE, ME TARGE AA 706 MH, Rruga 
"Rexhep Teni", Pallati Nr 45, Kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
AUTOVETURE TIP MERCEDES BENZ,8+1 VENDE, ME TARGE PU 006 A TX,Rruga 
Rexhep Teni, Pallati Nr 45, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411330-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus 
Tip Mercedes Benz, me Targe AA 437 KR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus 
Tip Mercedes Benz, me Targe AA 261 GD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         
Autoveture Tip Ford, me Targe AA 472 HZ  8+1 vende.;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460462-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus Tip 
Mercedes Benz, me Targe AA 261 GD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851827-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859616-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27F54C-43BB-441A-8C8B-0AA226D8E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5248B-9CFC-4B0F-9CB2-9A0213D33C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78A0A94-0588-4BC7-B10B-C8B54EDF2B96
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050707-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data    25.11.2016 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491771-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889893-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4340FA-C8E3-441A-8E3E-15D059DBBD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91B2C07-FE69-44B0-AD18-21B41AAA3F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A998E459-C0B2-41DA-8EC8-2AF9C96BA524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDBADE0-0BF0-44BA-BC72-4A027F4A2C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291F2A1-8B3A-4C07-9376-5ADAF6DD59CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291F2A1-8B3A-4C07-9376-5ADAF6DD59CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E2F4FF-E459-4A82-AB49-7055F1C81AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB6357A-D758-4B23-800C-4C145C101CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D71EAC1-E6FF-44E2-BD10-56CE9BF87686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3EF1E5-DBB0-44A0-AE38-7CE648A034DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B864BA2-FBD6-4292-8E8B-8F8D58E9BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6909FA-F877-438F-B821-B32C7F23C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6909FA-F877-438F-B821-B32C7F23C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C7D4D-8ABB-4578-9EB3-C30F985DA8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEB2680-A101-49CF-8105-602D8EAF4C0B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291593-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554832-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi PF 2019.PDF
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764862-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840409-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  Deklarim te dhenash vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2937A4F-43E0-4265-817E-131D40C3BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2937A4F-43E0-4265-817E-131D40C3BEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD825084-3524-474A-93A1-3AC4D2D16F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60CBBFA-332F-405C-B6EB-4FFA1225AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58FBE28-816A-4A69-8089-50CDACA6AD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DD735-279F-47A7-8A53-5204727288AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647AF5A6-1A61-4EF5-A1A3-BD88C5180FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278AB42-4662-4D09-AF35-15D08FC021FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205265B2-FAA0-457B-9A46-10B279C307C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9485FFC-D2EF-46D7-8160-ED9F779F7C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EFD5DD-9F5C-4BAD-9533-4B07854153A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5B62A-E65A-4480-ACBA-50BF45104F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1591E6EC-B9EC-4CDE-B2C4-F006B51E1A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AA362C-B9D6-4D69-AACE-CF87765C6F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69956645-15E5-4260-88A4-F105E2469F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A131476E-7A98-4C52-ADF8-C2C7489B4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47475D8-3BFA-49B7-900E-C16A25A439D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5516F4-184C-4236-962B-6E879D6B0A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E2820-8F46-432E-8FE2-B01526BD4F63
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozagjinaj20@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka" Blloku Nr.1, kati pare, Nr.Pasurie 1477, Zone kadastrale 3069;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958356-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2021.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29887C23-858F-4890-9DD4-473345ED614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311B5893-AD8B-4461-A317-192DF4FAD336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B284C1-B83A-4C0D-9D7F-EB2978D78E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31AFDAA-10E5-4AB2-A783-27A338159517

